Produktdetaljer

CLIP Mont.platta, kryss, 0 mm, Stal, HJ: Excenter

‘olum

artikelnummer 173H7100
Identnummer 02509289

Farg / ytbehandling Onyxsvart
Foérpackningsméangd 500

Vikt per 10 000 St. i kg 264,43
EAN-kod 9009494340556
UPC-kod

Tekniska attribut

monteringsplatta-system

form

Material i 6verdelen
underdelens ytbehandling
Montering

avstand skaptommens framkant till férsta mont.punkten
Monteringsplatta héjdjustering
Hojdjustering

Hojd

Distans

Vinkel

Artikelprogram
férpackningssatt
Monteringspositioner

CLIP

kryss

Stal
foérnicklad
SCHRAUBEN
37

med excenter
+/-2 mm

8.5

0

0

1 st.
industriférpackning

Monteringsposition 1 / Monteringsplatta 37/32
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